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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2021
Innsbruck, 26. - 28.3.2021

Wettkampf 31 Frauen, 200m Rücken Jahrgang 2010 und älter
28.03.2021 Protokoll
Punkte: FINA 2020

Rang RT Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Schüler III / AK11

1. Wechdorn Sophie-Elise 2010 Tiroler Wassersportverein 2:51.66 335 40.56 43.84 44.22 43.04
2. Kaindl Lotta 2010 SC Wörgl 2:58.71 296 40.29 45.85 48.57 44.00

Schüler IV / AK12

1. Schweitzer Elina 2009 Make It Happen Swim 2:33.45 469 35.23 39.29 40.60 38.33
2. Edenstrasser Chiara 2009 Make It Happen Swim 2:42.15 397 38.17 41.26 42.82 39.90
3. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck 2:42.94 391 36.98 41.85 43.40 40.71
4. Daringer Hannah 2009 Make It Happen Swim 2:45.77 372 38.31 43.68 43.13 40.65
5. Walder Lilith 2009 Tiroler Wassersportverein 2:52.77 328 41.17 44.49 45.13 41.98
6. Santoro Smekal Margarita2009 SC IKB Innsbruck 3:18.39 217 45.81 52.34 51.76 48.48

Jugend I / AK13

1. Zoller Lea 2008 SK Zirl 2:38.52 425 37.62 40.81 40.87 39.22
2. Pabst Lisa 2008 SK Zirl 2:46.46 367 40.78 42.02 42.40 41.26
3. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 2:50.47 342 41.07 43.75 43.74 41.91
4. Thaler Tamina 2008 Tri-X Kufstein 2:52.50 330 39.41 44.95 45.67 42.47
5. Kremser Matilda 2008 SC IKB Innsbruck 3:04.97 267 43.32 47.52 48.60 45.53
6. Larch Coralie 2008 SK Leutasch 3:08.12 254 42.18 50.11 49.65 46.18
7. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein 3:09.59 248 44.04 48.27 49.93 47.35

Jugend II / AK14

1. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck 2:25.93 545 34.34 37.37 38.02 36.20
2. Oberhofer Zoe 2007 Make It Happen Swim 2:33.23 471 35.60 38.99 39.81 38.83
3. Eichholzer Sophie 2007 SK Leutasch 2:49.27 349 39.27 44.41 43.69 41.90
4. Übelhör Lorena 2007 SK Zirl 2:53.13 326 40.60 43.59 45.00 43.94
5. Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 2:54.71 317 39.04 44.69 46.26 44.72

Jugend III / AK15

1. Dornauer Sarah 2006 Tiroler Wassersportverein 2:42.15 397 37.39 41.02 41.86 41.88

Junioren

1. Huys Tabea 2005 Make It Happen Swim 2:16.08 672 31.69 34.97 35.09 34.33
Neuer Tiroler Rekord AK 15/16

2. Süsser Lisa 2003 Tiroler Wassersportverein 2:33.08 472 35.56 39.27 39.69 38.56
3. Andric Katarina 2005 SU citynet@ Hall 2:34.76 457 35.76 38.69 40.53 39.78
4. Farthofer Franziska 2004 Tri-X Kufstein 2:45.93 371 38.06 41.66 43.81 42.40
5. Peer Luzie 2005 SC IKB Innsbruck 2:58.68 297 40.38 46.38 47.69 44.23

Allgemeine Klasse

1. Huys Tabea 2005 Make It Happen Swim 2:16.08 672 31.69 34.97 35.09 34.33
Neuer Tiroler Rekord AK 15/16

2. Pienz Rosalie 2002 SC IKB Innsbruck 2:19.40 625 32.73 34.64 35.84 36.19
3. Bihlmayer Carina Celine 2002 Tiroler Wassersportverein 2:22.67 583 32.84 35.72 37.52 36.59
4. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck 2:25.93 545 34.34 37.37 38.02 36.20
5. Kulova Jana 2001 SC IKB Innsbruck 2:25.96 545 33.72 36.93 37.63 37.68
6. Ladner Daniela 2002 Tiroler Wassersportverein 2:29.35 508 33.42 37.90 39.11 38.92
7. Süsser Lisa 2003 Tiroler Wassersportverein 2:33.08 472 35.56 39.27 39.69 38.56
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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2021
Innsbruck, 26. - 28.3.2021

Wettkampf 31, Frauen, 200m Rücken, Allgemeine Klasse

Rang RT Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. Oberhofer Zoe 2007 Make It Happen Swim 2:33.23 471 35.60 38.99 39.81 38.83
9. Andric Katarina 2005 SU citynet@ Hall 2:34.76 457 35.76 38.69 40.53 39.78

10. Zoller Lea 2008 SK Zirl 2:38.52 425 37.62 40.81 40.87 39.22
11. Dornauer Sarah 2006 Tiroler Wassersportverein 2:42.15 397 37.39 41.02 41.86 41.88
12. Farthofer Franziska 2004 Tri-X Kufstein 2:45.93 371 38.06 41.66 43.81 42.40
13. Pabst Lisa 2008 SK Zirl 2:46.46 367 40.78 42.02 42.40 41.26
14. Eichholzer Sophie 2007 SK Leutasch 2:49.27 349 39.27 44.41 43.69 41.90
15. Schwarz Lena 2008 Tiroler Wassersportverein 2:50.47 342 41.07 43.75 43.74 41.91
16. Thaler Tamina 2008 Tri-X Kufstein 2:52.50 330 39.41 44.95 45.67 42.47
17. Übelhör Lorena 2007 SK Zirl 2:53.13 326 40.60 43.59 45.00 43.94
18. Pierer Laura 2007 Tiroler Wassersportverein 2:54.71 317 39.04 44.69 46.26 44.72
19. Peer Luzie 2005 SC IKB Innsbruck 2:58.68 297 40.38 46.38 47.69 44.23
20. Kremser Matilda 2008 SC IKB Innsbruck 3:04.97 267 43.32 47.52 48.60 45.53
21. Larch Coralie 2008 SK Leutasch 3:08.12 254 42.18 50.11 49.65 46.18
22. Hochfilzer Marah 2008 Tiroler Wassersportverein 3:09.59 248 44.04 48.27 49.93 47.35


